
【本イベントと広告協賛に関するお問い合わせ先】  同志社中高同窓会事務局

E メール：d-a-a@doshisha.gr.jp  TEL：075-781-7241  FAX：075-781-7231 

２０２３年５月吉日

同志社中高同窓会「東京懇親会」のお知らせ

２０２３年度同志社中高同窓会 

理  事  長 藤井 大輔 

東京懇親会委員長 齋藤 祐樹 

拝啓 陽春の候、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、同志社中高同窓会に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今年度は平成１０年度卒業生が同窓会活動ホスト学年を担当させていただきます。何卒よろし

くお願いいたします。

このたびは、５年ぶりに、「東京懇親会」を開催させていただきます。

会場は、新島襄先生縁の地である学士会館を会場としました。

学び育った京都の地から離れていても、これまで同窓生をつないできた輪（和）や同志社建学精神を

身近に感じ、これまで交流がなかった同窓生とも関係を新たに構築することができるようなイベントに

できればと思っております。

是非、大勢の皆さまの御参加を心よりお待ちしております。

敬具 

■日時：２０２３年６月１７日（土）１１：３０～１３：３０ （受付１１：００～）

■場所：学士会館 210 号室 （東京都千代田区神田錦町３－２８）
都営三田線・都営新宿線・東京メトロ半蔵門線「神保町」駅下車 A9 出口徒歩１分

東京メトロ東西線「竹橋」駅下車３a 出口徒歩５分 
JR 中央線／総武線「お茶ノ水」駅下車御茶ノ水橋口徒歩１５分 

■会費：８,０００円 （当日徴収）

※ お子様（おおむね小学生以下）を伴って参加を希望される場合は、申込みの際にご記入

をお願いします。３歳以下のお子様についてお席のみを希望される場合は、無料でご

用意させていただきます。また、４歳から小学生以下までのお子様につきましては、お子様

のお食事をご用意させていただきます（別途３，０００円）。

■申込方法：オンラインフォームより、参加お申し込みをお願いします。

※ オンラインフォームによる参加申込みが難しい場合は、裏面の出席ご連絡シ

ートを FAX する方法により、参加申込みをお願いします。

■申込締切：２０２３年６月９日（金）　←　延長しました。

 今年の大懇親会は １１月４日（土）午後  於 ウェスティン都ホテル京都

後日詳細決まりましたら改めてご案内いたします。ご予定おきのほど、よろしくお願いいたします。

広告協賛のお願い 

同窓会活動は、入会金、終身会費および皆様からご協力いただく広告協賛金・賛助金により運営しており

ます。同窓会活動がこれからも存続出来るよう、また母校の大いなる発展のため、皆様のご理解とご協力を

重ねて心よりお願い申し上げます。

▼広告協賛の内容 １．同志社中高同窓会誌に掲載 会員約 23,000 人(住所判明者)に送付されます。

２．同志社中高同窓会のホームページに一覧で掲載

自社のホームページをお持ちの場合は、リンクすることができます。

３. 京都新聞紙上への広告 ※但し、社会情勢/運営状況によって実施の可否を判断

▼協賛金額 ３万円 または １５万円（特別協賛広告。同窓会誌１ページの広告）

▼申込締切 ２０２３年６月３０日


